Tempus Open - Alex Karlsson

Alex Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:57.98 AQUA-poang: 462 Datum: 2023-01-15 Tavling: Team

Competition 2023

Tid

01:19.86

01:18.18

01:10.79

01:09.98

01:06.67

01:05.68

01:03.53

01:02.87

01:02.79

01:02.59

01:02.59

01:02.33

01:02.02

01:01.30

01:01.22

01:01.20

01:00.99

01:00.44

01:00.43

00:59.98

AQUA
178
189
255
264
306
320
353
365
366
370
370
374
380
394
395
393
397
408
408

420

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-01

2017-12-10

2018-09-29

2018-11-04

2019-11-03

2019-12-08

2020-06-28

2020-05-31

2021-10-02

2021-06-20

2020-01-12

2020-10-03

2021-05-23

2021-09-05

2020-01-25

2023-04-24

2022-11-06

2022-09-25

2022-09-03

2021-10-16

Tavling

ASS RACE 2017
Jubileumscupen

ASS RACE 2018

Leax Cup
Allebergsdoppet 2019
Jubileumscupen 2019
Riksmasterskap (25m) 2020
Micro-xxxx

ASS Race 2021
Temporarrace 3 falkdping
SK70 Team Competition
ASS Race 2020
Temporarrace 2 Falkdping
Sandaredssprinten 2021
UGP 2 Falkdping
Medaljsim 2023
Allebergsdoppet 2022
Trollsimmet 2022
Sandaredssprinten 2022

UGP 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314496
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314496&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314496&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314496&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314496&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

